
ZARZĄDZENIE NR W.0050.222.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 
z późn. zm.) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 
29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR. BR 
0050.221.2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
680 680 

 75412  ochotnicze straże pożarne 680 680 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników 
680  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  600 
  4300 zakup usług pozostałych  80 
801   Oświata i wychowanie 1.500 1.500 
 80104  przedszkola 1.500 1.500 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.500  

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne  1.500 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
16.154,06 16.154,06 

 90017  zakłady gospodarki komunalnej 16.154,06 16.154,06 
  4410 podróże slużbowe, krajowej 122,07  
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomun.telefonii stacjonarnej 
57,34  

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

80,54  

  3020 wydatki osobowe niezaliczane 
wynagrodzeń 

 132,47 

  4260 zakup energii 2.294,11  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  781 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  11.640,59 
  4300 zakup usług pozostałych 13.600  
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 3.600 

Id: FF1EDEC0-AD91-4F79-8BD8-F7037ABF383E. Przyjety Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 700 700 
 70004  różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
700 700 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 700  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  700 
600   Transport i łączność 232 232 
 60004  transport  lokalny 232 232 
  4300 zakup usług pozostałych 232  
  2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
zadania bieżące na podstawie 
porozumień (umów) między js.t 

 232 

851   Ochrona zdrowia 4.960 4.960 
 85153  zwalczanie narkomanii 146 146 
  4300 zakup usług pozostałych 146  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  146 
 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.814 4.814 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.814  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  4.814 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FF1EDEC0-AD91-4F79-8BD8-F7037ABF383E. Przyjety Strona 2




